oznámením na uvedenú poštovú adresu objednávateľa (prípade e-mailom) minimálne 3 dni 
pred uskutočnením pracovného stretnutia.

ČI. 5. Cena a platobné podmienky

5.1 Cena priebežného stavebného dozoru vrátane cestovného a všetkých vedľajších nákladov činí 
sumu spolu vo výške:

5 600,- € bez DPH; slovom Päťtisícšesťsto EUR bez DPH, poskytovateľ nie je 
platiteľom DPH

5.2 Cena za výkon stavebného dozoru v rozsahu č. 3 tejto zmluvy je dojednaná 
dohodou zmluvných strán v zmysle Zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách a v znení neskorších 
predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.